ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	МАН ВЫЛА ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

18.02.2013  63№

Ман Выла ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.02.2013 № 63
с.Большая Выла

О внесении изменений и дополнений
в Положение «О вопросах налогового

регулирования в Большевыльском
сельском поселении, отнесенных законо-

дательством Российской Федерации о налогах

и сборах к ведению органов местного

самоуправления

В целях увеличения налогообложения неиспользуемых по назначению земельных участков сельскохозяйственного назначения  Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О вопросах налогового регулирования в Большевыльском сельском поселении, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления», утвержденное решением Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения от 08 декабря 2005 года № 13, протокол № 3   (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1) пункт 2 статьи 20 дополнить новым абзацем следующего содержания:

«- 1,5 процента в отношении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, не используемых для сельскохозяйственного производства от кадастровой стоимости земельного участка».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2013 года.

Глава Большевыльского
сельского поселения                                                                    Н.И. Иванов